



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3948-BARAHONA ROMERO JULIO CESAR
DOMICILIO CALLE 12 NO. 292
RFC BARJ710625EG7 **TELEFONO** 981 15 2 52 11 Y 12 7 16 38
DÍAS ENTREGA 4 **FECHA VIGENCIA** 18/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 21-CONSEJERIA JURÍDICA
UNIDAD 06-Dirección de Administración y de Finanzas
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA
OBSERVACIONES INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

ORDEN DE COMPRA

11/11/2016 16:46:21



OC-0348

R2106-0012

Cuarto Trimestre

CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0828	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 2 TERAS.	PIEZA	1	\$1,730.65	\$1,730.65	16	\$276.90	\$2,007.55
0870	CARTUCHO MARCA HP, NO. 122, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 120, NO. PARTE CH561HL.	PIEZA	20	\$154.27	\$3,085.40	16	\$493.66	\$3,579.06
0871	CARTUCHO MARCA HP, NO. 122, COLOR TRICOLOR, RENDIMIENTO 100, NO. PARTE CH562HL.	PIEZA	20	\$189.95	\$3,799.00	16	\$607.84	\$4,406.84
0900	CARTUCHO MARCA HP, NO. 662XL, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 360, NO. PARTE CZ105AL.	PIEZA	12	\$304.46	\$3,653.52	16	\$584.56	\$4,238.08
0970	CONSUMIBLE MARCA SONY, CD-R TORRE, 100 PZAS	PAQUETE	4	\$276.91	\$1,107.64	16	\$177.22	\$1,284.86
0972	CONSUMIBLE MARCA SONY, DVD-R TORRE, 100 PZA.	PIEZA	4	\$322.39	\$1,289.56	16	\$206.33	\$1,495.89
0973	CONSUMIBLE MARCA VERBATIM, DVD-R DOBLE CAPA 8.5 GB TORRE, 20 PZAS.	PIEZA	3	\$563.87	\$1,691.61	16	\$270.66	\$1,962.27
0984	CONSUMIBLE, SOBRES P/CD, 50 PZAS.	PAQUETE	6	\$25.31	\$151.86	16	\$24.30	\$176.16
0986	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6641, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 70ML, NO. PARTE T6641.	PIEZA	3	\$128.58	\$385.74	16	\$61.72	\$447.46
0987	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6642, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 70ML, NO. PARTE T6642.	PIEZA	3	\$128.58	\$385.74	16	\$61.72	\$447.46
0988	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6643, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 70ML, NO. PARTE T6643.	PIEZA	3	\$128.58	\$385.74	16	\$61.72	\$447.46
0989	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6644, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 70ML, NO. PARTE T6644	PIEZA	3	\$128.58	\$385.74	16	\$61.72	\$447.46
1108	ETIQUETA BLANCA PARA IMPRESIÓN LASER 1 X 4" 20 ETIQUETAS POR HOJA, CON 100 HOJAS.	PAQUETE	2	\$265.15	\$530.30	16	\$84.85	\$615.15
1127	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB 32GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	10	\$159.72	\$1,597.20	16	\$255.55	\$1,852.75
1128	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	8	\$89.89	\$719.12	16	\$115.06	\$834.18
1130	CARTUCHO MARCA HP, NO. 662XL, COLOR TRICOLOR, RENDIMIENTO 330, NO. PARTE CZ106AL	PIEZA	12	\$382.62	\$4,591.44	16	\$734.63	\$5,326.07
1131	CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, MINIMO 400ML.	PIEZA	17	\$69.29	\$1,177.93	16	\$188.47	\$1,366.40



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3948-BARAHONA ROMERO JULIO CESAR
DOMICILIO CALLE 12 NO. 292
RFC BARJ710625EG7 **TELEFONO** 981 15 2 52 11 Y 12 7 16 38
DÍAS ENTREGA 4 **FECHA VIGENCIA** 18/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 21-CONSEJERIA JURÍDICA
UNIDAD 06-Dirección de Administración y de Finanzas
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA
OBSERVACIONES INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

ORDEN DE COMPRA

11/11/2016 16:46:21



OC-0348

R2106-0012

Cuarto Trimestre

CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
1167	CARTUCHO NEGRO DE ALTO RENDIM. HP 664XL (F6V31AL)	PIEZA	10	\$385.55	\$3,855.50	16	\$616.88	\$4,472.38
1168	CARTUCHO TRICOLOR ALTO RENDIM. HP 664XL (F6V30AL)	PIEZA	10	\$385.55	\$3,855.50	16	\$616.88	\$4,472.38

Total de artículos 151

SUBTOTAL \$34,379.19**IVA** \$5,500.67**DESCUENTO** \$0.00**TOTAL** \$39,879.86

(SON: TREINTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 86/100 M.N.)

Cadena original: [21|06|2141|OC-0348|3948|398798604|11112016|151|30|]
 Cadena encriptada: qgdJvZuWCglJeReKgAyA9QJB8QsrLLcX+zJG38y7AA27qCEjaZW+pbgv8jZBIfdKI8CzqtSZ/pk=
 SIACAM: Compromiso
 Id Solicitud SIACAM: 41640
 Folio SIACAM: 0169
 Código SIACAM:



a0cb47bec0ee4ccca3a67c22af0883a9

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
 Directora de Recursos Materiales

C.P. Víctor Narciso Aviléz Quijano
 Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales

Recibí 19/11/16

 Sergio Suárez